
 
 
 
Decreto Rettorale            Rep. n.            Prot. n.             Tit. V/2                    del  
 
Oggetto:  Ammissione ai corsi di studio ad accesso programmato locale: corsi di laurea in  
- Giurisprudenza (LMG/01) 
- Scienze dei servizi giuridici (classe L-14) 
Approvazione atti. 
 

IL RETTORE  

 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 4237 Prot. n. 156312 del 18/05/2018 di indizione della 
prova di ammissione ai corsi di laurea ad accesso programmato locale in Giurisprudenza e Scienze 
dei servizi giuridici; 
 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 5732 Prot. n. 215594 del 06/07/2018 di nomina della Commissione 
Giudicatrice per l’ammissione ai corsi di laurea Giurisprudenza e Scienze dei servizi giuridici – A.A. 
2018/2019; 
 
VERIFICATA la regolarità nello svolgimento della procedura concorsuale e nell’elaborazione delle 
graduatorie di merito finali; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al concorso di ammissione ai corsi di laurea ad accesso 
programmato locale in Giurisprudenza (LMG/01) e Scienze dei servizi giuridici (classe L-14) A.A. 
2018/2019 e sono approvate le graduatorie di merito finali allegate al presente decreto che ne 
costituiscono parte integrante. 
 
Art. 2 – Le procedure di immatricolazione si svolgono con le modalità e nel rispetto delle scadenze 
indicate nel  bando di ammissione. 
 

    Il Rettore  
        Prof. Nicola Sartorss 
 

         Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

                     nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi

            degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i.  

2018-UNVRCLE-0248844 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6357/2018 - 27/07/2018


		2018-07-27T12:27:10+0200
	IT
	sartor nicola




